OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, *de qua, per annum integrum, Sacrum,*  
*quando id licet, celebrari petiit à S. Brigita, suâ con-*  
*jugæ, hodie mortuus & illi conspectus, Ulpho. Doce me*  
*purgatorii brevianandi compendium, & artem, Dome-*  
*na; & ut multas animas inde eripiam, juda!*

13, Feb.

13. Feb. *Idid. Feb.*

**B.** Jordane, qui eo, quo pauperem donâras, baltheo, Crucifixum in templo ornatum vidisti; ad quem Beatissima Virgo sæpè sceleratos plures perſanandos miſit; quam etiam, inter preces, prehensâ JESU parvuli manu, orantibus omnibus benedicentem vidisti: qui denique, dum terram sanctam peteres, ad cælum naufragus abiisti. Ora, ut & mihi, tam vivent, quàm morienti, cum prole pia, benedicat Virgo MARIA, sive repente, sive aliter moriar. Amen.

S. Agabe Propheta.

Sanctæ Fusca Virgo, & Maura nutrix, gladio transfixæ, S. Fusca, quæ fame macerata, in carcere orans reperta es, Angelo tibi adstante, cujus aspectum carnifices ferre non poterant: quæ moriens vocem è cælo audisti: *Noli timere, Fusca fidem servasti, cursum consummasti: Veni ad requiem, suscipient te Angel.* Doce me ita orare, ut me, cum Angelis, suscipias morientem

B. Vulfride, cui in Cantico *Benedicite*, versum illum, *Benedicamus Patrem, & Filium, cum sancto Spiritu*, religiosè recitanti adfuit Angelus, & ardentissimum splendidissimumque carbonem, è thuribulo depromptum, ori tuo iniecit, ac omnia tua intima suavissimo ardore succendit.

S. Martiniane, qui dæmonem, in cubiculo tuo, draconis instar, illud suffodere tentantè, superasti; sed ab eodem postèa per foeminam deceptus es, quando à foemina, in tuum cubiculum, in silvis, (ne

à feris devoraretur) cum lacrymis admitti petente, atque admissâ, tibi que periculosè blandiente, in cogitatione ad scelus jam inclinatâ illulus, mox relapsus, in ignem te semel ac iterum coniecisti, ac semivivus humi jacens, foeminam impudicam, scelus in alio cubiculo expectantem, ad poenitentiam diro illo spectaculo convertisti, & deinde sub dio degens, poenitentiam per sex annos egisti, qui postmodum puellam, è mari ereptam, in tuto collocasti; sed ne propè illam habitares, mari te commisitisti, delphinorum tergis ad littus evehctus, puellâ illâ istic, sub viri veste, sanctè vivente ac mortuâ.

SS. Polyucte, Juliane, Benigne, MM.

S. Gregori Papa secunde.

S. Lucine Comes, Ep. qui stipem petentibus sex cæcis, & sex claudis, benedictionem tuam impertitus, illos perſanasti.

S. Fulcranne Ep. quem utero ferens mater, arborem pomis onustam, & populis ad solatium, ac pabulum, utilem, sibi per quietem visa est produxisse.

S. Stephane Episc.

S. Stephane Abba, miræ patientiæ vir: in cujus transitu sancti Angeli, cæteris etiam videntibus, adfuerunt.

S. Francisca Romana, quæ, hoc die *ignem splendidissimum*, sub tabernaculo, & Christum, *igneos radios*, è suis Vulneribus, super animas, quæ tecum erant, vibrantem, ac animas, *ignem illum ingredientes & egredientes*, videns, divinitus edocta es, *ignem illum esse ignem amoris Dei*; animas verò illas esse animas *perseverantium divino amore*, & venientium, *ad renovandum se in illo igne amoris Dei ad quem*

quem ut magis accederes, te hortabatur, cum S. Agnete, S. Maria Magdalena; choro purarum animarum ignem illum, duce Magdalena, ingresso; & canente laudes humilitatis, patientiæ, odii sui, denique charitatis amore totam animam incendentes, eamque, ne timeat, confirmantis. Renova me in igne illo: fac, ut in eo perseverem, ac ardeam in æternum.

OMNES SANCTI; &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ ad bodiænum tuum B. Jordanum, tui Nominis, per quinque Psalmos, cultorem, puellam pro confessione, & consilio misisti: fac mundam, teneram, immaculatam conscientiam meam; dirige Confessarium meum.

S. MARIA, quam hoc die Sancta tua Franciscæ tribus coronis gloriosam aspexit; & S. Mariam Magdalenam, laudes tuas canentem, audivit. Doce me flere peccata mea, lacrymis e corde, amoris flammâ liquefacto, fluentibus, ita docebis me canere laudes tuas!

14. Feb. 16. Kal. Martii.

S. Auxenti, à columba paste, qui pro Divinitate, & Mariæ Deiparæ Virginitate, per prodigia, contra improbos decertasti; qui saturientes, è tabescente doloribus pleno corpore tuo, vermes adeo habuisti pretiosos, ut vermem, si quis excidisset, reponeres, longissimæ patientiæ, ac mortis exemplar sanctum. Doce me, ut pretiosos faciam dolores meos, vitam meam omnem, mortem meam, æternitatem meam. Habeat coram Deo pretium omnis actio mea, vita mea, mors mea; sciam pati, sciam vivere, sciam mori. Amen.

S. Va-

S. Valentine Ep. qui, cum pro Christo ad ossa usque ad nervos cadereris, lætus dicebas: Gratias tibi ago Domine JESU Christe, qui me inter servos tuos numerare dignatus es! qui, unâ cum socio tuo S. Damiano; in carcere psallens, Angelum vidisti, coronas æternas vobis portantem, & catenas vestras in pulveres redigentem. A quo suscitatus à mortuis Demetrii Proconsulis filius, dixit: Verus Deus Christus, quem prædicat famulus ejus Valentinus: ac Proconsulem cum quadringentis è familiâ, & bis mille aliis, baptizasti; unâ cum S. Damiano, à sacrificulis capite postea plexus Martyr. ad quorum corpora mortuus alius resurrexit; & dæmon pulsus, templum teterrimo foetore implevit: sed cum Te Deum laudamus cantaretur, è vestro tumulo erumpens cælestis fragrantia, foetore illo superato, omnes mirificè recreavit.

S. Modestine Ep. qui dire ac variè cruciatus, vinculis ab Angelo bis exemptus, energumenos curasti, mortuum excitasti statuum dejecisti, è quâ dracone proliens, plures interfecit: qui à cadente tunicâ areâ. & ab ollâ fervente nil læsus, obiisti M.

S. Antonine Abba, cui S. Michael Archangelus apparuit: qui totam Christi passi tragœdiam tuis manibus, in templo, in marmore sculpsisti; & morte, jam antè prævisâ, diem clausisti, post etiam, energumenis liberatis, & miraculis clarus.

S. Guilielme, alter Antoni, contra dæmones, tibi horrendè spectabiles, victor, à Christo, ejusque Matre, ac Angelis, persæpè visitate, atque firmate.

Sancti Vitalis, Felicula, & Zeno, MM.

S. Valentine Ep. diu cæcæ, capite plexe.

San-

Sancti Procule, Ephebe, & Apollini, Martyres.

Sancti Bassè, Antoni, & Protolice, in mare demersi.

Sancti MM. Cyrion, Bassiane, Agatho, & Moyfes, combusti.

Sancti Dionysi, & Ammoni, decollati.

S. Eleuchardi Ep.

S. Stephane, qui, orandi efficacitate, multos, è profundâ peccati abyssò, licet diu invitos, ad frugem, adeoq; ad Christi vestigia, perduxisti: è quo cælestis quædam odorum fragrantia, in eos, qui tecum consuetudine sanctâ versabantur, fundebatur: qui rogatus à tuis, post mortem miracula facere desisti; ne quies & disciplina cœnobii, à populo, aut affluentia munerum, laxaretur.

B. Christina. inter orandum visa splendidissimâ radiis collucere: quam in morte invisens Deipara, ad Christi sponsi thalamum, ad gloriam invitavit.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ morienti bodie tuæ Catharinæ V. Spoletinae adfuit. Fac me dignum, quem morientem juves; ne peream!

S. MARIA, quam pro quodam orans S. Stephanus hodiernus, effecit, ut qui captus fuerat, solveretur; ii autem, qui eum ligaverunt, ligati, ad portam cœnobii divinitus sisterentur. Solbe vincula reus, internis, & externis sensibus meis!

15. Feb. 15. Kal. Martii.

SANCTI Faustine, & Jovita, fratres, acerbissimis tormentis gloriosi, à bestiis, & flammis immunes, è mari per Angelos erepti, securi percussi, Vobis, in carcere, sacratissimam Eucharistiam ministrantibus, Angeli ministravere. Orate, ut ego & vos, & Angelos, habeam adjuutores, & sanctissimo viatico sanctè munitus, ex hoc carcere non eam ad supplicium æternum; sed ad illam quam Christi, & vestro vobis sanguine, ac doloribus emisistis; immortalitatem, Amen.

S. Decorose Ep. qui, inter dicendum ad oves pascuæ tuæ collapsus, ad aram delatus, ibi exspirans, magno sensu dixisti: *Magnus Dominus, & laudabilis nimis, cujus magnitudinis non est finis!*